



# Anpartsselskabet af 6/1-1940

Sydmarken 17, Venslev, 4050 Skibby

CVR-nr. 11 77 73 84

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018

---

Bjarne Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet af 6/1-1940 Sydmarken 17 Venslev 4050 Skibby
	CVR-nr.: 11 77 73 84
	Stiftet: 1. november 1987
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Nielsen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Baneparken Lyngstrup ApS, Skibby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel-, industri- og entreprenørvirksomhed samt finansiering og udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod 1.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 1.151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.114</b>	<b>1.141</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	277
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.000	0
Andre finansielle indtægter	14.647	19
Øvrige finansielle omkostninger	-8.667	-37
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.094</b>	<b>1.400</b>
1 Skat af årets resultat	-10.164	-249
<b>Årets resultat</b>	<b>13.930</b>	<b>1.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-276.849	277
Overføres til overført resultat	290.779	874
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.930</b>	<b>1.151</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	277
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	11.376	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.376</u>	<u>277</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.376</u></b>	<b><u>277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	319.804	49
Andre tilgodehavender	1.600.000	2.148
Tilgodehavender i alt	<u>1.919.804</u>	<u>2.197</u>
Likvide beholdninger	<u>616.774</u>	<u>264</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.536.578</u></b>	<b><u>2.461</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.547.954</u></b>	<b><u>2.738</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	277
6 Overført resultat	2.274.764	1.984
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.474.764</b>	<b>2.461</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	17
Selskabsskat	2.164	233
Anden gæld	50.026	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.190	277
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>73.190</b>	<b>277</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.547.954</b>	<b>2.738</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.164	249
	<b>10.164</b>	<b>249</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2	0
Afgang i årets løb	-2	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	276.849	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	271
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-276.849	0
Goodwill - negativ	0	6
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>277</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>277</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	16.376	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>16.376</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-5.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>11.376</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Baneparken Lyngerup ApS	Skibby	50 %

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	276.849	0
Resultatandel	-276.849	277
	<b>0</b>	<b>277</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.983.985	1.110
Årets overførte overskud eller underskud	290.779	874
	<b>2.274.764</b>	<b>1.984</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.		
